	中国林科院亚林所临时用工结算单
	

	使用部门:                           课题号:
	年     月     日

	序
号
	姓 名
	 学历
	劳务
时间
	身份证号
	工作内容
	单位
	数
量
	单
价
	 金 额(元)
	开户行
	 银行帐号
	签名

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合      计
	　
	　
	　
	　
	大写金额:
	　

	研究组组长(部门负责人）:                       课题负责人:                                经办人:

	所     长 :                                    分 管 所长:                                科研处(部门)负责人:
[2万元(含)以上]                               [1万元(含)-2万元]                 [0.5万元(含)-1万元]


